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FRA REDAKTØRENE 
 
 
Dette blir siste nummer av Shib-a-visa som vi redigerer. Etter to år som redaktører takker 
vi for oss og lar nye krefter slippe til!  
 
Vi vil først og fremst takke alle dere som har sendt inn bilder, selvskrevne artikler eller 
artikler de har skaffet fra annet hold – TUSEN TAKK – uten dere var det blitt et svært 
kjedelig blad! 
 
Som redaktører er vi blitt bedre kjent med shiba-miljøet rundt omkring i landet og det er 
blitt mange trivlige e-poster og telefonsamtaler. Og vi har hver gang med spenning åpnet 
det trykte blad for å se om kvaliteten på bildene var akseptabel, om det var pinlige feil osv. 
Men selve innholdet har jo været velkjent for oss på det tidspunkt. Nu gleder vi oss til å 
åpne et trykkfersk nummer av Shib-a-visa og kunne sette oss i sofakroken for å lese bladet 
fra ende til annen! Og kanskje bla kjapt igjennom for å se om det bildet vi sendte inn er 
kommet med? 
 
Det er på nåværende tidspunkt ikke kjent for oss hvem som blir den nye redaktør, men vi 
ønsker vedkommende lykke til, og vil selvfølgelig bistå i begynnelsen så fremt det er 
behov for det.  
 
Ellers vil vi ønske alle shibaer og shiba-frelste  
 
GOD JUL OG GODT NYTTÅR! 
 
Charlotte og Thomas 
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NESEVISE BEKJENNELSER 
 

 

Artikkelen er gjengitt med tillatelse av forfatter og Villmarksliv. Tekst: Dag Kjelsaas 

 

Jeg forundrer meg ofte over menneskene. De sløver gjennom livet, uten å bry seg om 

alle de spennende duftene som svirrer gjennom lufta. Jeg må innrømme at jeg blir 

nokså irritert når sjefen i flokken min drar meg videre etter halsbåndet mens jeg 

holder på å sjekke en spennende duft. Men egentlig er det vel helst synd på 

menneskedyrene, som ikke aner hvor mye det går an å lukte seg til! 

Her en morgen var det virkelig ille. Jeg skjønte på ham som er den øverste sjefen min at vi 

hadde dårlig tid til lufting, og jeg rakk knapt å pisse på gjerdet til naboen før vi måtte 

videre. Etter bare noen meter langs gjerdet lå det tjukt i lufta at hannkatten som pleier å 

tusle rundt i strøket, hadde vært innom, så jeg reiste litt på nakkehårene og løftet halen et 

hakk. En dag skal jeg få has på den karen! Denne morgenen luktet det dessuten helt 

spesielt av hannkatten, uten at jeg fikk tid til å sjekke det nøye. Antagelig hadde han vært i 

slåsskamp og fått en skade. Dessuten måtte han ha spist fisk, det luktet i alle fall slik der 

han hadde gått.  

 

Verdens herligste lukt 

Nede i veikrysset møtte vi en eldre nabosjef, en artig type, som av og til gir meg godbiter. 

Denne gangen fant jeg fort ut at han ikke hadde noe smågodt i lomma; det luktet bare 
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stram folkeduft av ham. Det gjør det forresten ofte fra returmennesker, og særlig fra de 

gamle hannene.  

Likevel foretrekker jeg slik lukt framfor lukta fra mange av mennesketispene. De kan ha 

de mest forferdelige lukter gnidd inn både i håret og på huden. Det nærmest brenner i nesa 

mi noen ganger, slik at jeg kommer helt ut av luktbalanse! 

 

Dagens store duftopplevelse kom fra noe langt mer interessant enn hannkatter og 

returmennesker: en herlig duft av ei tispe med løpetid! Den liflige duften nærmest kjælte 

med nesegangene mine da jeg kom inn i riktig vind, og jeg må innrømme at jeg kom med 

noen gryntelyder mens jeg dro sjefen inn mot stien der hun hadde gått. Litt nærmere 

snusing avslørte at hun var klar for en hannhund som meg, og at jeg etter lukta å dømme 

kanskje kunne få slippe til ganske raskt. 

 

Jeg har stor respekt for sjefen, men noen ganger er det ille å ha en sjef som tydeligvis er 

fullstendig blottet for luktesans. Og den morgenen ga jeg blaffen i å lystre kommandoene 

om å "gå pent". Det er skammelig at han ikke skjønte at dette var min store sjanse! Han 

kom med noen stygge utfall da jeg klorte meg fast så godt jeg kunne for å følge de herlige 

luktene, men klarte å få meg vekk fra duftsporet så jeg til slutt mistet både vibrasjonene og 

pusten.  

 

Duft av fugl 

Et stykke nede i veien kom det liflige dufter fra fugl under noen busker, men han skjønte 

ikke hva jeg drev med før fuglene flakset av gårde. De var av den typen sjefen ikke vil jeg 

skal jakte, så da jeg prøvde, ble det en del skriking og rykk i båndet.  

 

På høstturen i fjellet er det heldigvis helt annerledes. Når jeg får eimen fra de hvite og 

brune fuglene i nesa, er sjefen så blid som bare det, og sier nesten bare "ja" og "bra"!  

Sjefen har forresten et tordenrør som han dreper fugl med. Uten dette ville vi hatt store 

problemer, for jeg klarer bare å fange fugl en sjelden gang.  
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De hvite og brune fuglene er forresten rare. Noen ganger får jeg nesten ikke lukta fra dem i 

nesa selv om jeg er ganske nær, mens andre ganger kjenner jeg en sterk duft. Da jeg var 

liten, var det mest spennende å løpe etter fugler jeg så, men sjefen har gjort det helt klart at 

det ikke er lov. Til gjengjeld tar jeg en tur etter de store, gråbrune dyra med den stramme 

lukta en gang imellom, men sjefen er ikke spesielt glad for det, heller. 

 

Spennende igjen 

Under lufteturen denne spesielle morgenen var alt snudd litt på hodet. Ikke bare ble jeg 

snytt for en mulig paring. Sjefen var veldig stressa, noe som tydelig gikk fram av lukta.  

Menneskene sender ut ganske forskjellige luktsignaler, alt etter forholdene, og det virket 

som om sjefen hadde et oppgjør i vente med andre menneskesjefer denne dagen. 

Vi snudde lenge før vi hadde kommet til det området der mange av oss markerer og 

tømmer tarmen. Da vi gikk en snarvei hjemover, kjente jeg lukt av dyr og veldig modent 

kjøtt. Det var også duft av rovdyr og hund, så jeg måtte supe inn luft en stund for å få et 

klart inntrykk av situasjonen. Litt etter fikk jeg trukket sjefen mot en grevling som lå død i 

ei grøft like ved bilveien.  

 

Her var det en mengde dufter, så jeg måtte jobbe intenst med nesa før jeg fikk skikkelig 

oversikt. Jeg fant ut at det hadde allerede hadde vært to tisper og én hannhund der, 

dessuten en vill rødpels av den typen jeg hater. Jeg rakk også å løfte beinet og markere 

skikkelig selv.  

 

Hjemme i hundesenga var det godt å slappe litt av, selv om turen ble kortere enn vanlig. 

Det tar virkelig på å bearbeide alle duftene etter en slik spennende morgen. Men på tross 

av at duftene er der for enhver nese, har jeg inntrykk av at sjefen fortsatt ikke skjønner at 

all informasjon om livets sannheter ligger i lufta!  
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SHIBA-SPESIALEN 
 
 
I siste nummer hadde vi desværre ikke fått med bilder og kritikk av valpene på spesialen. 
Det beklager vi – men gleder oss samtidig over ordtaket: bedre sent enn aldri! 
 
 
 
Valp 4-6 mdr. Hann 
 

Honto-No Yushin Kuro S 
15155/2006 02/01/06. Christen La
Bergen, Helene Nordwall, Sverige.  
(Multi ch Shingen Go Chousei Sou 
Dragon Hause It’s Chili

ng, 

– 
 Time)  

r alder. 

 
Velvokst hannvalp. Brø ikke blir stort 
store/høyere. Velskået hode med bra 
detaljer. Fint nitt, bra skalle og ører, 
Finhals og overlinje, velplass. hale, 
fine vinkler. Bra beveg for alder, fin 
pels og farge fo

        1,- 1,- BIR,- BIS valp. 
 
 
 
 
 
Valp 4-6 mdr. Tispe 
 

Två Alvars Aiko S14306/2006 
21/12/05. Else Marie Hultgreen, 
Trondheim. Åsa Lundmark, Sverige. 
(SV-01 Nord Uch FINV-03 Explorers 
Hiro – Edeängs Belinde) 
 
Feminin. Fint hode og uttrykk, bra bitt, 
fint pigment. velansatt ører, noe steile 
skuldre. Bra kropp for alder, tilstrek. 
vinkler bak, finhale. Trengr noe med 
ringtrening. Finpels og farge for alder. 
1. 
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Valp 6-9 mdr. Hann 
 

Negi-Inu’s Li-Ko Kokunan 
25555/05 29/11/05. Mathilda og Finn 
Algarheim, Algarheim. Wenche 
Ulleberg-Bøhmer, Nannestad. (NUch 
Mjærumhøgdas Yo Komatsu – NUch 
Ak-Inu-Bas Daitan Ni Akobo) 
 
Tiltalende hannvalp. Kunne hatt mer 
benlengde, fint hode, bra uttrykk, bra 
bitt, fine ører, finhals. Anelse lang i 
lenden, Ennda valpefett på kroppen 
fin hale, enda mye valpeull, beveg 

           seg OK for alder. Fin farge for alder. 
           1-2. 
 
 
 
 
 
 
Valp 6-9 mdr. Tispe 

 
Negi-Inu’s Li-Ko Kurojo 25556/05, 
29/11/05, Lise Kommisrud, Minnesund. 
Wenche Ulleberg-Bøhmer, Nannestad. 
(NUch Mjærumhøgdas Yo Komatsu – 
NUch Ak-Inu-Bas Daitan Ni Akobo). 
 
Nesten 9 mdr. Feminint hode, bra 
uttrykk, fine ører,litt løs i albuene, bra 
overlinje, livt lavt andsatt hale. Bra 
kropp for alder. Pels i felling. OK farge, 
ennå noe valpete beveg. 
2.
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 Kennel Enerhaugen 
          

ICHIOKASOW  
Nippo reg  

 
 
 
 
 

 
 

 
 
 

Jorunn og jeg vil ønske alle Shiba venner en god jul og et godt nyttår. 
Vi hadde en fantastisk fin tur til Japan. 

  

Christen Lang 
Sandviksveien 173, 5035 Bergen. Tlf. 55951701 / 90981295, fax 55958402 

E-post: chr-lan@online.no   Hjemmeside: http://home.no/enerhaugen 
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UTSTILLINGSRESULTATER 
 
 
Norsk Kennelklubb 12.08.06, Oslo, Dommer: Hanne Laine Jensen 
We-Sedso Unryu  1.JK 1.JKK HP 5.VK 
Tatsumaki's Akikaze  2.JK 
Novens Arashi Go  1.AK 1.VK CERT 3.BHK 
Edeängs Benjamin  1.AK 4.VK 
Beniryu Av Enerhaugen  1.AK 3.VK CK 
Østbylias Modige Sniff 
Mac Snusen 

 1.AK 2.VK CK 

Chiyomaru Av Enerhaugen  4.CHK CK 
Explorer's Hiro  1.CHK CK 1.BHK CACIB 

BIR 
Mjærumhøgda's Yu 
Komatsu 

 3.CHK CK 4.BHK 

Mjærumhøgda's Sachiko  5.CHK 
Tenko Av Enerhaugen  6.CHK 
Nakakuro Av Enerhaugen  6.CHK 
Shippou No Shinichi Go 
Kagawa Shipp 

 2.CHK CK 2.BHK 
R.CACIB 

Sakura-Go Shun'you 
Kensha 

 2.JK 

Fukume Av Enerhaugen  2.JK 
Honto-No Uchiko  1.AUK 2.AUKK 
Novens Fujizakura Wilma  1.AUK 1.AUKK HP 2.VK 

CK 2.BTK R.CACIB 
Explorer´s P-Emi  2.AUK 
Mjærumhøgda's Ginjishi 
Ichi 

 1.AK 5.VK 

Explorer's Miyuki  1.AK 1.VK CERT 1.BTK 
CACIB BIM 

Wakanami Av Enerhaugen  1.AK 3.VK 
Soldoggen's Uwaki  1.AK 4.VK 
Ramnfløya's Kita No 
Otenba 

 1.CHK CK 4.BTK 
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Ak-Inu-Bas Daitan Ni 
Akobo 

 2.CHK CK 5.BTK 

Vaahteranlehden Jiro-
Akiko 

 2.AK 

Soldoggen's Chimpira  1.AK 2.VET HP 
Ran Av Enerhaugen  1.AK 1.VET CK 3.BTK 
 
Rana trekk- og brukshundklubb, Mo I Rana, 19.098.06. Dommer: Elina Tan-Hietalahti 
Ak-Inu-Bas Shiro Saki  1.CHK CK 1.BHK BIM 
Nattfjärilen Bujina Hime  2.JK 
Kleivane's Ka-Ta Zhuni  1.AK 1.VK 
Honto-No Omamori  1.CHK CK 1.BTK BIR 
 
Vefsn Hundeklubb, Mo-I-Rana, 20-08.06. Dommer: Anne-Mari Haugsteen 
Ak-Inu-Bas Shiro Saki  1.CHK CK 1.BHK BIM 

Nattfjärilen Bujina Hime  1.JK 1.JKK HP 1.VK 
CERT 2.BTK 

Kleivane's Ka-Ta Zhuni  1.AK 2.VK 
Honto-No Omamori  1.CHK CK 1.BTK BIR 
 
Trøndelag Selskabshundklubb, Leangen Trondheim, 26.08.06. Dommer: Elina Tan-
Hietalahti 

  2.AK Pei Fang Red Baron
 
Narvik trek- og brukshundklubb, Narvik 2.9.2006 Dommer: Gøran Bodegård 
Nattfjärilen Akakabuto  1.JK 1.JKK HP 1.VK 

CERT 1.BHK BIR 
Soldoggen's Funzori-Kaeru  1.JK 2.JKK 
Soldoggen's Emi No Encho  1.AUK 2.AUKK 
Pei Fang Zanko  1.AUK 1.AUKK HP 

2.VK CK 2.BHK 
Soldoggen's Obi Wan 
Kenobi 

 1.AK 3.VK 

Soldoggen's Buranko  2.AK 
Nattfjärilen Chujitsu  1.AK 1.VET CK 3.BHK 
Nattfjärilen Betsu Mikata  1.JK 1.JKK HP 1.VK 

CERT 1.BTK BIM 
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Soldoggen's Uba Juba  1.CHK CK 2.BTK 
Soldoggen's Kyocera  2.CHK 
Soldoggen's Ippiki-Ookami  1.CHK CK 4.BHK 
 
Steinkjer Hundeklubb, Steinkjer. 2.9.2006. Dommer: Mona Selbach 
Tingo Tokaji  1.AUK 1.AUKK 
Pei Fang Red Baron  1.AK 2.VK 
Østbylias Modige Sniff Mac 
Snusen 

 1.AK 1.VK CERT 
2.BHK 

Kitano Del Biagio  1.CHK CK 1.BHK BIR 
Østbylias Qule Ayla  1.JK 1.JKK 
Østbylias Modige Gaisa  1.AK 1.VK 
 
 
Gudbrandsdal Hundeklubb, Hundorp. 3.9.2006. Dommer: Karl-erik Johansson. 
Negi-Inu's Li-Ko Kokunan  1.JK 1.JKK HP 1.VK 
Pei Fang Easy Rider  1.AUK 1.AUKK 
Mjærumhøgda's Yu Komatsu  1.CHK CK 1.BHK BIR 
Negi-Inu's Li-Ko Korojo  1.JK 1.JKK HP 1.VK 

CERT 1.BTK BIM 
Soldoggen's Fushigi  1.JK 2.JKK 
Ak-Inu-Bas Daitan Ni Akobo  1.CHK CK 2.BTK 
 
Norsk Kennelklubb, Stavanger.9.9.2006. Dommer: Rolf Cambell 
Aiji Go Ichiokasow Av 
Enerhaugen 

 2.AK 

Nattfjärilen Chujitsu  1.AK 1.VET CK 1.BHK 
BIR 

Willemo's Setsuko  1.AUK 1.AUKK HP 
1.VK CERT 1.BTK 
CACIB BIM 

Soldoggen's Chihiro  1.AUK 2.AUKK 
 
 
Bergen selskabs- og brukshundklubb, Bergen 30.9.2006. Dommer: Rafael .M.Alcrodu 
Hisakuro Av Enerhaugen  1.JK 1.JKK HP 1.VK 

CERT 4.BHK 
Beniryu Av Enerhaugen  1.AK 2.VK CK 5.BHK 
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Tenko Av Enerhaugen  2.CHK CK 3.BHK 
Shippou No Shinichi Go 
Kagawa Shipp 

 1.CHK CK 1.BHK BIR 

Glendalin Fuyu San  1.AK 1.VET CK 2.BHK 
Fukume Av Enerhaugen  1.JK 1.JKK HP 3.VK CK 

4.BTK 
Sakura-Go Shun'you Kensha  1.JK 2.JKK HP 4.VK CK 

5.BTK 
Honto-No Uchiko  1.AUK 2.AUKK 
Enshu Nakakurohime Av 
Enerhaugen 

 1.AUK 1.AUKK HP 
2.VK CK 3.BTK 

Wakanami Av Enerhaugen  1.AK 1.VK CERT 1.BTK 
BIM 

Ran Av Enerhaugen  1.AK 1.VET CK 2.BTK 
Zenmai Av Enerhaugen  1.AK 2.VET CK 
 
Norsk Dalmatinerklubb, Oslo. 1.10.2006. Dommer: Leif-Herman Wilberg 
Tatsumaki's Akihime  1.JK 1.JKK HP 2.VK 
Negi-Inu's Li-Ko Korojo  2.JK 
Najanin's Amie Of Joy  1.AUK 1.AUKK HP 

1.VK 
 
Norsk Kennelklubb, Østlandet. 7.10.2006. Dommer: M<arie Thorpe 
Hidekuro Av Enerhaugen  1.JK 1.JKK HP 2.VK CK 

3.BHK 
Soldoggen's Ekisutora  1.AUK 1.AUKK 
Østbylias Modige Sniff Mac 
Snusen 

 1.AK 3.VK CK 4.BHK 

Explorer's Masuru  1.AK 1.VK CERT 
2.BHK R.CACIB 

Østbylias Modige Lacota  2.AK 
Shippou No Shinichi Go 
Kagawa Shipp 

 1.CHK CK 1.BHK 
CACIB BIR 

Negi-Inu's Li-Ko Korojo  1.JK 1.JKK HP 4.VK 
Novens Fujizakura Wilma  1.AUK 1.AUKK HP 

3.VK CK 3.BTK 
Østbylias Nætte Tinki Winki  1.AK 2.VK CK 2.BTK 
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R.CACIB 
Wakanami Av Enerhaugen  1.AK 1.VK CERT 1.BTK 

CACIB BIM 
Soldoggen's Uwaki  1.AK 5.VK 
Okima's Eiko  2.AK 
 
Norsk Kennelklubb, Tromsø. 21.10.2006. Dommer: Anne Indergaard 
Nattfjärilen Akakabuto  1.AK 2.VK 
Soldoggen's Funzori-Kaeru  1.AUK 1.AUKK HP 

1.VK CERT 2.BHK 
Soldoggen's Obi Wan 
Kenobi 

  

Nattfjärilen Chujitsu  1.AK 1.VET CK 1.BHK 
BIR 

Nattfjärilen Betsu Mikata  1.JK 1.JKK HP 1.VK 
CERT 2.BTK 

Soldoggen's Fukai Kangae  1.AUK 1.AUKK HP 
2.VK 

Soldoggen's Kyocera  2.CHK CK 4.BTK 
Soldoggen's Uba Juba  1.CHK CK 1.BTK 

CACIB BIM 
Soldoggen's Beninesa  1.AK 1.VET CK 3.BTK 
 
Norsk Dobermannklubb, Eidsvoll.   28.10.2006. Dommer: Liz-Beth Lijequist 
Edeängs Benjamin  1.AK 2.VK CK 3.BHK 
Mjærumhøgda's Yu Komatsu  1.CHK CK 2.BHK 
Aiji Go Ichiokasow Av 
Enerhaugen 

 1.AK 1.VK CERT 
1.BHK BIR 

Pei Fang Easy Rider  2.AK 
Negi-Inu's Li-Ko Korojo  1.JK 1.JKK 
Soldoggen's Fushigi  1.AUK 2.AUKK 
Østbylias Qule Kiowa  1.AUK 1.AUKK HP 

1.VK CERT 1.BTK BIM
Najanin's Amie Of Joy  1.AK 2.VK CK 3.BTK 
Benihidemi Av Enerhaugen  1.AK 3.VK 
Ak-Inu-Bas Daitan Ni Akobo  1.CHK CK 4.BTK 
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  1.AK 1.VET CK 2.BTK Shinju
 
Norsk Rottweilerklubb, Eidsvoll. 29.10.2006. Dommer: Frank Christiansen 
Aiji Go Ichiokasow Av 
Enerhaugen 

 1.CHK CK 1.BHK BIM 

Soldoggen's Uwaki  1.AK 2.VK CK 2.BTK 
Benihidemi Av Enerhaugen  1.AK 1.VK CERT 1.BTK 

BIR 
 
Fitjar-Stord Hundeklubb, Stord, 4.11.2006. Dommer: Knut Helge Pedersen 
Beniryu Av Enerhaugen  1.AK 1.VK CERT 

2.BHK 
Tenko Av Enerhaugen  1.CHK CK 1.BHK BIR 
Honto-No Uchiko  1.AUK 3.AUKK HP 

3.VK CK 3.BTK 
Fukume Av Enerhaugen  1.AUK 1.AUKK HP 

1.VK CERT 1.BTK BIM
Sakura-Go Shun'you Kensha  1.AUK 2.AUKK HP 

2.VK CK 2.BTK 
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Orkdal Hundeklubb,  11.11.2006. Dommer: Agnes Kertes 
Østbylias Qule Kaiser  1.AUK 1.AUKK HP 

2.VK CK 2.BHK 
Pei Fang Gunther Quick  1.AK 1.VK CERT 

1.BHK BIR 
Ak-Inu-Bas Asamoya No 
Machiko 

 1.JK 1.JKK HP 1.VK 
CERT 1.BTK BIM 

Tatsumaki's Akimitsu  1.JK 2.JKK HP 2.VK 
 
Kongsberg Hundeklubb, 12.11.2006. Dommer: Helge Lie. 
Mjærumhøgda's Hikari 
Kiyomi 

 1.AK 3.VK CK 3.BTK 

Najanin's Amie Of Joy  1.AK 2.VK CK 2.BTK 
Mjærumhøgda's Ginjishi Ichi  1.AK 1.VK CERT 1.BTK 

BIR 
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Årets Utstillings-Shiba 2006 
 

 Navn      Grunnlag   Poeng Beste  
             Plass  
      
1 Soldoggen's Beninesa   8+12+12+6+10+6  54 1 BTK - BIR 
 Eier: S. Lilleng / P. Walle 
2 Shippou No Shinichi Go Kagawa  9+6+12+12+12  51 1 BHK - BIR
 Shippousou Eier: H. Omland / C. Lang 
3 Nattfjãrilen Chujitsu   12+12+8+4+6+6  48 1 BHK - BIR 
 Eier: Paul Walle 
4 Tenko Av Enerhaugen   6+5+10+12+6  39 1 BHK - BIR 
 Eier: Eirik Knudsen 
5 Honto-No Reiko    18+18    36 1 BTK - BIR 
 Eier: A. Wallin / H. Nordwall 
6 Honto-No Omamori   6+8+8+6+6   34 1 BTK - BIR 
 Eier: Dan Ove Tuven 
7 Soldoggen's Oishiiba   6+6+6+10+6  34 1 BTK - BIR 
 Eier: Paul Walle 
8 Ak-Inu-Ba's Daitan Ni Akobo  6+4+6+10+3+4  33 1 BTK - BIR 
 Eier: W. & S. Ulleberg-Bøhmer 
 Ran Av Enerhaugen   6+4+3+3+9+8  33 1 BTK - BIR 
 Eier: S. Nærland / C. Lang 
10 Wakanami Av Enerhaugen  12+10+10   32 1 BTK - BIR 
 Eier: M. Breisnes / J. Vika / C. Lang 
11 Soldoggen's Tentai Tiko   6+5+6+4+4+5  31 1 BHK - BIM 
 Eier: Elsa Pedersen 
12 Honto-No Uchiko    4+8+3+9+4+2  30 2 BTK 
 Eier: Gullborg Knudsen 
13 Beniryu Av Enerhaugen   4+8+6+8+2   28 2 BHK 
 Eier: B. Blomli / A. Frøyseth 
14 We-Sedso Unryu    12+15    27 1 BHK - BIM 
 Eier: J. A. Grinde / C. Lang 
15 Ak-Inu-Ba's Shiro Saki   8+8+5+5   26 1 BHK - BIM 
 Eier: Dan Ove Tuven 
16 Mjærumhøgda's Yu Komatsu  6+5+3+6+6   26 1 BHK - BIR 
 Eier: Lise Kommisrud 
17 Pei Fang Zanko    12+12    24 1 BHK - BIR 
 Eier: Hans Aksel Johansen 
 San Jo Lucky In Love   15+9    24 1 BHK - BIM 
 Eier: H. Nordwall / C. Lang 
19 Explorer's Hiro    18    18 1 BHK - BIR 
 Eier: Birgit Hillerby Erikson 
20 Novens Fujizakura Wilma  12+6    18 2 BTK 
 Eier: Elisabeth Noven 
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21 Ramnfløya's Kita No Otenba  6+6+6   18 1 BTK - BIR 
 Eier: Bente Kittelsen Pedersen  
22 Pei Fang Gunther Quick   5+6+6   17 1 BHK - BIR 
 Eier: Liss Landrø 
 Soldoggen's Uwaki   6+6+5   17 1 BTK - BIR 
 Eier: Synnøve Skaga 
24 Chiyomaru Av Enerhaugen  12+4    16 1 BHK - BIR 
 Eier: Einar Haavik 
25 Østbylias Kvikke Wimba   6+6+4   16 1 BTK - BIR 
 Eier: I. M. Ingebrigtsen / S. Skjelbred 
26 Explorer's Miyuki    15    15 1 BTK - BIM 
 Eier: Birgit Hillerby Eriksson 
27 Soldoggen's Hokkyoku No Hoseki 6+4+2+3   15 2 BTK 
 Eier: Paul Walle 
28 Bi Ien Tinge Ling    8+6    14 1 BTK - BIR 
 Eier: Sissel Skjelbred 
29 Soldoggen's Mini-Meta   4+4+5+1   14 1 BTK - BIM 
 Eier: Per Pedersen 
30 Mjærumhøgda's Sachiko   12    12 1 BHK - BIR 
 Eier: Hilde Schyttelvik 
 Soldoggen's Chimpira   12    12 2 BTK 
 Eier: L. Høyem / G. Aasheim 
32 Enshu Nakakurohime Av Enerhaugen 6+6    12 3 BTK 
 Eier: M. Sekiya /H. Fredrikson /C. Lang 
 Østbylias Modige Lacota   6+6    12 1 BHK - BIR 
 Eier: Christin Aarkvisla 
34 Soldoggen's Funzori-Kaeru  6+5    11 1 BHK - BIM 
 Eier: Hugo Elverland 
 Willemo's Setsuko    6+5    11 1 BTK - BIR 
 Eier: Iselin Urdal Nygård 
36 Pei Fang Lille Inca    10    10 1 BTK - BIM 
 Eier: R. K. Bjørsland / K. Høvring 
 Soldoggen's Nikko-Line   10    10 1 BTK - BIM 
 Eier: Berit Sandtorv 
 Soldoggen's Buranko   10    10 1 BHK - BIM 
 Eier: Mona Mathisen 
39 Aiji Go Ichiokasow Av Enerhaugen 4+6    10 1 BHK - BIR 
 Eier: E. & L. Bognøy 
 Mjærumhøgda's Fukubeni  5+5    10 1 BTK - BIM 
 Eier: Cato Strædet 
 Sakura Go Shun'you Kensha  8+2    10 2 BTK 
 Eier: Eirik Knudsen 
42 Mjærumhøgda's Ginjishi Ichi  9    9 3 BTK 
 Eier: Eivind Mjærum 
 Novens Arashi Go    9    9 3 BHK 
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 Eier: Elisabeth Noven 
44 Nattfjärilen Akakabuto   5+4    9 1 BHK - BIM 
 Eier: T. Eggenheim / P. Walle 
 Soldoggen's Ekisutora   3+6    9 1 BHK - BIR 
 Eier: S. Skaga / P. Walle 
46 Explorer's Masuru    8    8 2 BHK 
 Eier: ? 
 Glendalin Fuyu San   8    8 2 BHK 
 Eier: Christen Lang 
 Nattfjãrilen Ryujiro   8    8 2 BHK 
 Eier: A. K. Hanssen / P. Walle 
 Pei Fang Red Baron   8    8 2 BHK 
 Eier: S. & K. Grødal 
 Soldoggen's Tawai-Naku   8    8 2 BTK 
 Eier: Tine Knobelauch-Hansen 
 Østbylias Nætte Tinki Winki  8    8 2 BTK 
 Eier: Sissel Skjelbred 
52 Kinu Hana Iris    4+4    8 2 BTK 
 Eier: B. & K. Pedersen 
 Østbylias Modige Sniff Mac Snusen 4+4    8 2 BHK 
 Eier: K. Svendsen / S. Skjelbred 
54 Nattfjärilen Betsu Mikata   3+4    7 2 BTK 
 Eier: T. L. Strand / P. Walle 
55 Akira Go Ichiokasow Av Enerhaugen  6    6 3 BHK 
 Eier: B. Alton / C. Lang 
 Hidekuro Av Enerhaugen   6    6 3 BHK 
 Eier: H. & T. Gleditch 
 Honto-No Momoko   6    6 4 BTK 
 Eier: A. Wallin / H. Nordwall 
 Kitano Del Biagio    6    6 1 BHK - BIR 
 Eier: K. E. Svendsen / B. Holmli 
 Nobunaga Av Enerhaugen  6    6 1 BHK - BIR 
 Eier: H. Nesse / A. Lernes 
 Okima's Eiko    6    6 1 BTK - BIR 
 Eier: ? 
 Soldoggen's Fushigi   6    6 1 BTK - BIR 
 Eier: Kari og Per Pedersen 
 We-Sedso It's A Wonder Inu  6    6 1 BHK - BIR 
 Eier: Eva Thomsen 
 We-Sedso Takahana-Hime  6    6 3 BTK 
 Eier: S. & K. Grødal 
 Østbylias Nætte Uga-No-Mitama 6    6 1 BTK - BIR 
 Eier: A. & T. Strandman 
65 Mariko Av Enerhaugen   5    5 1 BTK - BIM 
 Eier: K. Thunes / C. Lang 

Shib-a-visa 2006-4 20



 Negi-Inu's Li-Ko Korojo   5    5 1 BTK - BIM 
 Eier: Lise Komisrud 
 Soldoggen's Ippiki-Ookami  5    5 1 BHK - BIM 
 Eier: Heidi Nilsen 
 Østbylias Qule Kaiser   5    5 1 BHK - BIM 
 Eier: Bjørn A. Benjaminsen 
 Østbylias Qule Kiowa   5    5 1 BTK - BIM 
 Eier: Christin Aarkvisla 
70 Soldoggen's Uba-Juba   2+3    5 3 BTK 
 Eier: W. Jensen / P. Walle 
71 Fukume Av Enerhaugen   4    4 4 BTK 
 Eier: C. Fonnes/ C. Lang 
 Hisakuro Av Enerhaugen   4    4 4 BHK 
 Eier: E. Karlstad / O. Spjeld 
 Lucky Dragon's Digimon   4    4 2 BHK 
 Eier: Åsa-Linda Ludvigsson 
 Nattfjärilen Bujina Hime   4    4 2 BTK 
 Eier: Anita Løbakk 
 Soldoggen's Kyocera   4    4 4 BTK 
 Eier: Paul Walle 
 Soldoggen's Nakoma   4    4 2 BTK 
 Eier: A. L. Jentoft Olsen og P. Walle 
 Tatsumaki's Akihime   4    4 2 BTK 
 Eier: Laila Nagel 
78 Shira Maina     2    2 5 BTK 
 Eier: R. Bjørsland / K. Høvring 
 Zenmai Av Enerhaugen   2    2 5 BTK 
 Eier: S. Nærland / C. Lang 
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Årets Junior / Unghund 2006 
    
 
 

 
                                    Honto-No Uchiko  
 
 Navn      Grunnlag   Poeng Beste  
             Plass 
   
1 Honto-No Uchiko    4+8+3+9+4+2  30 2 BTK 
 Eier: Gullborg Knudsen 
2 We-Sedso Unryu    12+15    27 1 BHK - BIM 
 Eier: Christen Lang 
3 Beniryu Av Enerhaugen   4+8+6+8   26 2 BHK 
 Eier: B. Blomli / A. Frøyseth 
4 Pei Fang Zanko    12+12    24 1 BHK - BIR 
 Eier: Hans Aksel Johansen 
5 Novens Fujizakura Wilma  12+6    18 2 BTK 
 Eier: Elisabeth Noven 
6 Pei Fang Gunther Quick   5+6+6   17 1 BHK - BIR 
 Eier: Liss Landrø 
7 Wakanami Av Enerhaugen  12    12 1 BTK - BIR 
 Eier: M. Breisnes / J. Vika / C. Lang 
8 Enshu Nakakurohime Av Enerhaugen   6+6    12 3 BTK 
 Eier: M. Sekiya /H. Fredrikson /C. Lang 
9 Soldoggen's Funzori-Kaeru  6+5    11 1 BHK - BIM 
 Eier: Hugo Elverland 
 Willemo's Setsuko    6+5    11 1 BTK - BIR 
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 Eier: Iselin Urdal Nygård 
11 Soldoggen's Buranko   10    10 1 BHK - BIM 
 Eier: Mona Mathisen 
12 Aiji Go Ichiokasow Av Enerhaugen 4+6    10 1 BHK - BIR 
 Eier: E. & L. Bognøy 
 Sakura Go Shun'you Kensha  8+2    10 2 BTK 
 Eier: Eirik Knudsen 
14 Nattfjärilen Akakabuto   5+4    9 1 BHK - BIM 
 Eier: T. Eggenheim / P. Walle 
 Soldoggen's Ekisutora   3+6    9 1 BHK - BIR 
 Eier: S. Skaga / P. Walle 
16 Pei Fang Red Baron   8    8 2 BHK 
 Eier: S. & K. Grødal 
17 Kinu Hana Iris    4+4    8 2 BTK 
 B. & K. Pedersen 
 Nattfjärilen Betsu Mikata   3+4    7 2 BTK 
 Eier: T. L. Strand / P. Walle 
19 Akira Go Ichiokasow Av Enerhaugen  6    6 3 BHK 
 Eier: B. Alton / C. Lang 
 Hidekuro Av Enerhaugen   6    6 3 BHK 
 Eier: H. & T. Gleditch 
 Okima's Eiko    6    6 1 BTK - BIR 
 Eier: ? 
 Soldoggen's Fushigi   6    6 1 BTK - BIR 
 Eier: K. & P. Pedersen 
 Tenko Av Enerhaugen   6    6 1 BHK - BIR 
 Eier: Eirik Knudsen 
 We-Sedso Takahana-Hime  6    6 3 BTK 
 Eier: S. & K. Grødal 
25 Østbylias Qule Kaiser   5    5 1 BHK - BIM 
 Eier: Berit Sandtorv 
 Østbylias Qule Kiowa   5    5 1 BTK - BIM 
 Eier: Christin Aarkvisla 
27 Fukume Av Enerhaugen   4    4 4 BTK 
 Eier: C. Fonnes / C. Lang 
 Hisakuro Av Enerhaugen   4    4 4 BHK 
 Eier: E. Karlstad / O. Spjeld 
 Lucky Dragon's Digimon   4    4 2 BHK 
 Eier: Åsa-Linda Ludvigsson 
 Nattfjärilen Bujina Hime   4    4 2 BTK 
 Eier: Anita Løbakk 
 Tatsumaki's Akihime   4    4 2 BTK 
 Eier: Laila Nagel 
32 Shira Maina     2    2 5 BTK 
 Eier: R. Bjørsland / K. Høvring 
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I konkuransen om Årets Junior / Unghund er det bare resultat som er oppnådd i 
Juniorklasse og Åpen Unghundklasse som teller med og kan ikke sees i sammenheng med 
poeng oppnådd i forbindelse med Årets Utstillings-Shiba.     
      
 Følgende utstillinger er tatt med i utregningene:     
Norsk Miniatyrhund Klubb 04.02.06 3 Shiba; Norsk Schnauzer Bouvier Klubb 05.02.06 1 
Shiba; Ølen - Etne - Vindafjord 11.02.06 6 Shiba;  Norsk Boxerklubb 18.02.06 2 Shiba; 
NKK Bø I Telemark 25.02.06 (17)16 Shiba;  Nordhordland Hundeklubb 11.03.06 7 Shiba; 
Norsk Dobermann Klub 18.03.06 4 Shiba; NKK Bergen 25.03.06 9 Shiba; Sør-Rogaland 
Brukshund-Klubb 08.04.06 2 Shiba; NKK Harstad 22.04.06 10 Shiba; Førde 
Brukshundklubb 29.04.06 1 Shiba; Norsk Dobermann Klub 29.04.06 3 Shiba; Norsk 
Rottweilerklubb 30.04.06 2 Shiba; Sunndal Hundeklubb 30.04.06 3 Shiba; NKK 
Kristiansand 06.05.06 6 Shiba; Norsk Chow Chow Klubb 20.05.06 6 Shiba; Haugesund & 
Omegn Hundeklubb 26.05.06 2 Shiba; Mo Hundeklubb 27.05.06 4 Shiba; Norsk Akita 
Klubb 03.06.06 26 Shiba; Norsk Shiba Klubb 04.06.06 32 Shiba; Norsk Dalmatiner Klubb 
10.06.06 10 Shiba; Norsk Japansk Spisshund Klubb 10.06.06 3 Shiba; Tromsø 
Hundeklubb 10.06.06 7 Shiba; NKK Drammen 17.06.06 16 Shiba; Norsk Welsh Corgi 
Klubb 24.06.06 1 Shiba; Norsk Belgisk Fårehund Klubb 24.06.06 10 Shiba; Surnadal Og 
Rindal Hundeklubb 24.06.06 3 Shiba; Salten Brukshundklubb 24.06.06 10 Shiba; Nes 
Hundeklubb 25.06.06 2 Shiba; NKK Trondheim 01.07.06 5 Shiba; SKK Gällivare 
02.07.06 5 Shiba; SKK Piteå 08.07.06 6 Shiba; Vestnes Hundeklubb 09.07.06 1 Shiba; 
Høgbo Bruk (SKK / UKK / GÄKK) 14.07.06 16 Shiba; Høgbo Bruk (SKK / UKK / 
GÄKK) 16.07.06 17 Shiba; Irsk Ulvehund-klubb Norge 05.08.06 3 Shiba; Norsk Collie 
Klubb 05.08.06 8 Shiba; Vestvågøy Hundeklubb 06.08.06 7 Shiba; Norsk Terrier Klubb 
06.08.06 3 Shiba; NKK Oslo 12.08.06 27 Shiba; Rana Trekk- Og Brukshundklubb 
19.08.06 4 Shiba; Vefsn Hundeklubb 20.08.06 4 Shiba; Steinkjer Hundeklubb 02.09.06 6 
Shiba; Gudbrandsdal Hundeklubb 03.09.06 6 Shiba; NKK Stavanger 09.09.2006 4 Shiba; 
Bergen Selskaps- og Brukshundklubb 01.10.06 12 Shiba; NKK Kongsvinger 07.10.2006 
12 Shiba      
Ved NKK Bø I Telemark deltok  1 hund i 2 klasser slik at resultatet er justert ned til 16 
Deltagende Shiba     
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Årets Veteran 2006 

      
 Navn      Grunnlag    Poeng 
  
      
1 Soldoggen's Beninesa    21+17+12+13+11+13  87 
 Eier: S. Lilleng / P. Walle 
2 Nattfjãrilen Chujitsu   13+5+5+5+12+10   50 
 Eier: Paul Walle 
3 Ran Av Enerhaugen   10+10+12+7   39 
 Eier: S. Nærland / C. Lang 
4 Bi Ien Tinge Ling    10+10     20 
 Eier: Sissel Skjelbred 
5 Soldoggen's Chimpira   17     17 
 Eier: L. Høyem / G. Aasheim 
6 Glendalin Fuyu San   14     14 
 Eier: Christen Lang 
   
     
 Følgende utstillinger er tatt med i utregningene:     
NKK Bø I Telemark 25.02.06 1 Veteran; Nordhordland Hundeklubb 11.03.06 1 Veteran; 
NKK Bergen 25.03.06 1 Veteran; NKK Harstad 22.04.06 2 Veteran (1 Hann / 1 Tispe); 
Norsk Akita Klubb 03.06.06 3 Veteran (3 Tisper); Norsk Shiba Klubb 04.06.06 4 Veteran 
(1 Hann / 3 Tispe); Tromsø Hundeklubb 10.06.06 2 Veteran (1 Hann / 1 Tispe); Norsk 
Dalmatiner Klubb 10.06.06 2 Veteran (1 Hann / 1 Tispe); Norsk Belgisk Fårehund Klubb 
24.06.06 1 Veteran; Salten Brukshundklubb 24.06.06 2 Veteran (1 Hann / 1 Tispe); NKK 
Trondheim 01.07.06 1 Veteran; Norsk Collie Klubb 05.08.06 1 Veteran; Vestvågøy 
Hundeklubb 06.08.06 1 Veteran; NKK Oslo 12.08.06 2 Veteran (2 Tisper); NKK 
Stavanger 09.09.06 1 Veteran; Bergen Selskaps- og Brukshundklubb 01.10.06 3 Veteran 
(1 Hann / 2 Tisper); 
 

          
 

  Soldoggens Beninesa    Nattfjärilen Chujitsu
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Årets Oppdretter 2006 
     
Kennel Soldoggen     
Arrangør      HP Komb. Nye Indiv. Poeng 
     
NKK Harstad 22.04.06    5 5  4 ( x 3  ) 22 
Tentai Tiko, Nikko-Line, Oishiiba, Beninesa     
Norsk Shiba Klubb 04.06.06   5 5  2 ( x 3 ) 16 
Ekisutura, Mini-Meta, Oishiiba, Beninesa     
Tromsø Hundeklubb 10.06.06   5 5  3 ( x 3 ) 19 
Funzori-Kaeru, Uba-Juba, Hokkyoku No Hoseki, Beninesa     
Norsk Dalmatiner Klubb 10.06.06  5 5  2 ( x 3 ) 16 
Buranko, Tawai-Naku, Hokkyoku No Hoseki, Beninesa     
Norsk Belgisk Fårehund Klubb 24.06.06 5 5  0  10 
Tentai Tiko, Mini-Meta, Oishiiba, Beninesa     
Salten Brukshundklubb 25.06.06  5 5  0  10 
Tentai Tiko, Mini-Meta, Oishiiba, Beninesa     
Norsk Collie Klubb 05.08.06   5 5  2 ( x 3 ) 16 
Ippiki-Ookami, Nakoma, Hokkyoku No Hoseki, Beninesa     
Vestvågøy Hundeklubb 06.08.06  5 5  0   10 
Tentai Tiko, Mini-Meta, Hokkyoku No Hoseki, Beninesa     
     
Poeng fra utstillinger:        121 Poeng 
     
Antall hunder brukt i gruppe:  13      39 Poeng 
Antall hunder m/ utst.poeng:  17      51 Poeng 
Antall Championat:    2      10 Poeng 
     
Poeng Totalt:             221 Poeng 
     
Kennel Enerhaugen     
Arrangør      HP Komb. Nye Indiv. Poeng 
     
Nordhordland Hundeklubb 11.03.06  5 5   4 ( x 3 ) 22 
Tenko, Aiji Go, Mariko, Ran      
NKK Bergen 25.03.06    5 5  2 ( x 3 ) 16 
Beniryu, Tenko, Wakanami, Ran      
Norsk Akita Klubb 03.06.06   5 5   2 ( x 3 ) 16 
Beniryu, Fukume, Yukihime, Ran      
Norsk Shiba Klubb 04.06.06   5 5  1 ( x 3 ) 13 
Beniryu, Tenko, Genka, Yukihime      
NKK Oslo 13/08     5 5  1 ( x 3 ) 13 
Beniryu, Nakakuro, Wakanami, Ran     
BSBK 01/10      5 5  0  10 
Beniryu, Fukume, Wakanami, Ran     
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Poeng fra utstillinger:         90 Poeng 
     
Antall hunder brukt i gruppe:  10      30 Poeng 
Antall hunder m/ utst.poeng:  11      33 Poeng 
Antall Championat:    2      10 Poeng 
     
Poeng Totalt:                 163 Poeng 
     
Kennel Honto-No     
Arrangør      HP Komb. Nye Indiv. Poeng 
     
Norsk Akita Klubb 03.06.06   5 5  4( x 3) 22 
Uchiko, Reiko, Momoko, Zen-Ya     
Norsk Shiba Klubb 04.06.06   5 5  0  10 
Uchiko, Reiko, Momoko, Zen-Ya     
     
Poeng fra utstillinger:         32 Poeng 
     
Antall hunder brukt i gruppe:  4      12 Poeng 
Antall hunder m/ utst.poeng:  4      12 Poeng 
Antall Championat:   1           5 Poeng 
     
Poeng Totalt:          61 Poeng 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



STYRET I NORSK SHIBAKLUBB 
LEDER Bengt Eggen,   
Strandveien 8 A, 9360 Bardu,  
bengt.eggen@online.no,  
77182535, 90569390 
         
NESTLEDER Nils Johan Heatta,  
Doaresdievva 33, 9730 Karasjok,  
nils.johan.heatta@nrk.no,  
78467222, 90121626  
         
KASSERER Liv Solveig Nilsen, 
Frøyas vei 10, 9019 Tromsø,  
lsolve@online.no  
77672245  
         
SEKRETÆR Paul J Walle, 
postboks 156, 8502 Narvik,  
pajowa@online.no,  
92652844  
       Styremedlem   
STYREMEDLEMMER  
Bente Kittelsen Pedersen, 
Moneveien 2, 4879 Grimstad,  
bente.pedersen@losmail.no,  
37041534, 92653462  
        Styremedlem Lise Kommisrud, 
Lise Kommisrud 
Sanderud 4, 2092 Minnesund,  
lisekom@online.no,  
63969978  
        Styremedlem Runa Bjørsland, 
Runa Bjørsland 
Gråmyrsbakken, 7600 Levanger,  
(permisjon)  
 
VARAMEDLEMMER  
Thomas Henriksen  
Nermyra 9c, 9100  Kvaløysletta 
thomaseh@online.no   
 913 420 39     
 
Siv Lilleby 
Skades veg, 7724 Steinkjær 
siv.lilleby@t-a.no 
 
Styret og utvalg setter pris på tilbakemeldinger 
fra medlemmene – både ris, ros, tips, ideer og 
saker til behandling. Vi ber om at alle 
henvendelser skjer skriftlig, slik at alle får lik 
behandling.   
 
 

KONTAKTPERSONER 
NORD-NORGE Paul Walle 
Se styremedlem 
 
MIDT-NORGE Marianne Holmli 
Sjøvold, 7650 Verdal 
74077455-95181266 
pei.fang@online.no 
 
VESTLANDET  Christen Lang 
Sandviksveien 173, 5035 Bergen 
5595 1701 – 909 81 295  
chr-lan@online.no 
 
ØSTLANDET Laila Nagel 
Engnesv.31, 3092 Sundbyfoss  
3305 8883 – 916 68579 
l-nag@online.no 
 
SØRLANDET Bente K.Pedersen 
Se styremedlem 
 
AGILITY  Harald Schjelderup  
Rødsveien, 1540 Vestby  
6495 2053 
harald.schelderup@c2i.net  
 
LYDIGHET Sissel Skjelbred 
Dalsve, 7710 Sparbu  
7414 3269 – 975 67 022 
k-svends@online.no 
 
BRUKS  Halvor Størmer  
Grindfjord E6 19, 8520 Ankenesstrand  
7694 0409   
halvor-stormer@nfk.no 
 
VALPEFORMIDLER  Frode Løvfall  
Vallahøgda 16, 5227 Nesttun  
934 38 958 
frolov@broadpark.no  
 
HUNDESPORT  Solvor Nærland  
Aad. Gjellesg. 16, 5035 Bergen  
5531 3784 
solnaer@online.no 
 
Kontaktpersoner er til for at medlemmene skal 
kunne spore om ting de lurer på.
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Sakura G
o Shun'you K

ensha 

 
 Retur: 

             NSK v/ Paul Walle  
                                         Pb 156,  8502 Narvik 

Shib-a-visa 2006-4 29


	Nr. 4  2006  Årgang 9 
	INNHOLD      
	UTGIVELSESPLAN
	ANNONSEPRISER
	 Ikke-medlemmer betaler dobbel pris
	ICHIOKASOW 
	Nippo reg 
	Christen Lang




